
UCHWAŁA NR XV/101/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Wołczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf punkt 1   ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2156) w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 roku, poz. 7) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Wołczynie z  18 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wołczyn (Dz. Urz. Woj. Opol. 
z 2015 r. poz. 694), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Przepisy ust. 1 stosuje się do postępowania rekrutacyjnego na lata szkolne 
2016/2017 – 2018/2019 do oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Wołczyn.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: E32823B9-3BA1-4502-8229-50321F44769B. Podpisany Strona 1




